BRORS ETH a5t
Langentabelle WMS fiir Jungen- und Madghenschuh
Mefiwerte bei FuBmessung Branqschlenlange
Stich/ FuBlange Lange des (FuBlangen- | Grundlange Zugabe Gesamtlange
Grole von bis Mefifeldes Mittelwert) | AcAp0* + AeS = AgS
mm mm mm mm mm mm mm

18 1080 - 114,0 6,0 111,0 1110 % 90 = 120,0
19 1140 - 120,0 6,0 117,0 120 4+ Bs = 126,6
20 1200 - 1260 6,0 123,0 1230 + 103 = 133,3
21 12,0 - 1320 6,0 129,0 1290 + 11,0 = 140,0
929 1320 - 138,1 6,0 135,0 1350 + 11,6 = 146,6
23 138,1 - 1442 6,1 141,1 49,1 &+ 108 = 153,3
24 144,2 - 1503 6,2 147,3 1473 + 18T = 160,0
95 150,3 - 156,55 6,1 153,4 1534 + 132 = 166,6
2 1565 - 1628 6,3 159,7 159,7 + 136 = 1733
27 1628 - 169,1 6,3 166,0 1660 + 140 = 180,0
28 1691 - 1755 6,3 172,3 1723 + 143 = 186,6
29 1755 - 1819 6,4 178,7 1787 + 146 = 193,3
30 1819 - 1884 6,4 185,1 1851 + 149 = 2000
31 1884 - 1949 6,5 191,6 191,6 + 150 = 2066
32 1949 - 2016 6,7 198,3 1983 + 150 213,3
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